

LINALO HOLDING ApS

Frausingvej 9, 8643 Ans By

CVR-nr. 32 57 05 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2025.

Allan Bialazka Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LINALO HOLDING ApS Frausingvej 9 8643 Ans By
	CVR-nr.: 32 57 05 69 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Bialazka Hansen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Grovvarecentret ApS, Silkeborg JARLINO ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt at varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.611 kr. mod -7.248 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -40.108 kr. mod 40.399 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-7.611	-7.248
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-29.462	44.986
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.039
Andre finansielle indtægter	12	639
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.841</u>	<u>-7.379</u>
Resultat før skat	-42.902	41.037
Skat af årets resultat	<u>2.794</u>	<u>-638</u>
Årets resultat	<u>-40.108</u>	<u>40.399</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	44.986
Udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-40.108</u>	<u>-126.587</u>
Disponeret i alt	<u>-40.108</u>	<u>40.399</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.238.216	3.267.678
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.238.216	3.267.678
Anlægsaktiver i alt	3.238.216	3.267.678
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	349.114	349.114
Tilgodehavende selskabsskat	30.794	76.000
Tilgodehavender i alt	379.908	425.114
Likvide beholdninger	815	7.294
Omsætningsaktiver i alt	380.723	432.408
Aktiver i alt	3.618.939	3.700.086

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.990.178	2.990.178
Overført resultat	55.381	95.489
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Egenkapital i alt	3.170.559	3.332.667
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	233.962	249.079
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	208.092	111.420
Selskabsskat	0	594
Anden gæld	76	76
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	448.380	367.419
Gældsforpligtelser i alt	448.380	367.419
Passiver i alt	3.618.939	3.700.086

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

4 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.990.178	95.489	122.000	3.332.667
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	0	-40.108	0	-40.108
	125.000	2.990.178	55.381	0	3.170.559

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes som ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.030	0
Andre finansielle omkostninger	<u>811</u>	<u>7.379</u>
	<u>5.841</u>	<u>7.379</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvsjyldnerkaution for bankgæld i datterselskab.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 33 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
